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Navn Rolle Partimedlem epost

Hallgeir Kjeldal Ordfører Arbeiderpartiet hallgeir.kjeldal@bamble.kommune.no

Torstein Dahl Varaordfører Senterpartiet torstein.dahl@bamble.kommune.no

Anna Rein Bjurholt Medlem Arbeiderpartiet anna.rein.bjurholt@bamble.kommune.no

Astrid Helena Halvorsen Medlem Senterpartiet astrid.halvorsen@bamble.kommune.no

Hege Braathen Medlem Arbeiderpartiet hege.braathen@bamble.kommune.no

Karsten Tønnevold Fiane Medlem Senterpartiet karsten.t.fiane@bamble.kommune.no

Jon Pieter Flølo Medlem Fremskrittspartiet jon.flolo@bamble.kommune.no

Monica Arntzen Medlem Fremskrittspartiet monica.arntzen@bamble.kommune.no

Lars Inge Rønholt Medlem Høyre lars.inge.ronholt@bamble.kommune.no

Aase Kristine Salen Hagen Medlem Høyre aasekristinesalen.hagen@bamble.kommune.no

Ole Roger Dyrkorn Medlem Rødt ole.roger.dyrkorn@bamble.kommune.no
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